UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1186 /SVHTTDL - QLVH
V/v thông báo mời tham gia sáng tác

 biểu trưng (logo) huyện Kỳ Anh

Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 9 năm 2021

                     Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa - Thể thao;

Sở Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Thông tin các tỉnh,

thành phố.

Ngày 17/8/2021, Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh ban hành

Thể lệ cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Kỳ Anh. Để tạo điều kiện cho

cuộc thi được lan tỏa, có nhiều tác giả tham gia, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Hà Tĩnh kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa, Thể

thao; Sở Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Thông tin các tỉnh, thành phố thông báo

cuộc thi đến Hội Văn học - Nghệ thuật, Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh, trường học có

đào tạo chuyên ngành Mỹ thuật…, các họa sỹ chuyên nghiệp và không chuyên

nghiệp trên địa bàn tỉnh, thành phố biết và hưởng ứng tham gia (Có Thể lệ cuộc thi

gửi kèm).

Kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa - Thể thao; Sở

Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Thông tin các tỉnh, thành phố quan tâm thực hiện./.

 Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Chánh, Phó Văn phòng;

- Hội Văn học-Nghệ thuật các tỉnh, thành phố;
- Trung tâm VH-TT huyện Kỳ Anh;

- Lưu: VT, QLVH, DSVH.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Lương

10793 21/09/2021

		sovanhoa_ttdl@hatinh.gov.vn
	2021-09-21T10:27:58+0700

		sovanhoa_ttdl@hatinh.gov.vn
	2021-09-21T10:28:16+0700